ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА

                               ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2011                             г. Зуевка                                              №  17/11
О внесении изменений в решение Зуевской районной

Думы от 28.06.2011 № 6/6
           В соответствии  со ст.  21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области,  Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
          1. Пункт 2.1. «Недвижимое имущество (здания, сооружения, сети)» раздела 2 «Имущество» Перечня муниципальных учреждений здравоохранения и имущества этих учреждений, передаваемых из собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области в собственность Кировской области, утвержденного решением Зуевской районной Думы от 28.06.2011 № 6/6 «О передаче муниципального учреждения здравоохранения в собственность Кировской области» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Зуевского района                  Е.И.Пислегин